
Product Picture

Sada pro dětskou
stravu

VIA

SCF613/20

Jeden systém a mnoho možností
Systém skladování VIA bez BPA

VIA je univerzální systém skladování, který šetří prostor a který byl navržen tak, aby rostl s dítětem. Pohárky VIA

jsou ideální pro skladování a přepravu chutných domácích pokrmů.

Výhody a funkce:
S ochranou proti protékání a se šroubovacím systémem

Dokonalý na cesty

Snadné uspořádání

Ideální pro skladování dětské stravy

Včetně užitečného receptáře

Vhodné pro jiné výrobky Philips Avent



Sada pro dětskou stravu SCF613/20

Přednosti Specifikace
Snadné uspořádání
Snadné označení pohárků vám pomůže

sledovat data a jejich obsah.

S ochranou proti protékání a se šroubovacím
systémem
Pro bezpečné skladování a přepravu

Dokonalý na cesty
Ideální pro skladování a přepravu

Včetně užitečného receptáře
Včetně užitečného receptáře

Vhodné pro jiné výrobky Philips Avent
Pro skladování a krmení použijte stejný

pohárek. Stravu ohřívejte v elektrickém nebo

digitálním ohřívači lahví a dětské stravy Philips

Avent

Ideální pro skladování dětské stravy
Stabilní, stohovatelný pohárek, který

neprotéká, lze snadno označit pro použití v

ledničce nebo mrazničce. Pohárky VIA lze

použít pro skladování domácích pokrmů,

svačinek a pokrmů, které dítě může jíst samo i

rukama.

Stupně vývoje
Fáze: 0–6 měsíců, 0–6 měsíců, 6–12 měsíců

Země původu
Anglie

Materiál
Bez BPA*

Co je zahrnuto
Předsterilizovaný pohárek VIA (180 ml):

10 pcs

Průvodce recepty: 1 pcs

Co je součástí
Dětská lžička: 2 pcs

Víčko pohárku na skladování mléka: 20 pcs

Pohárek na skladování (240 ml): 10 pcs

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑06‑04

Verze: 8.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

